

# PRZEDMIAR ROBÓT/KOSZTORYS OFERTOWY

Remont ulicy Słonecznej w miejscowości Nadolice Małe 0+000-0+553 - 0,553km - szer. 3,20-5,20m

Lp.	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostk.	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
1.		Roboty pomiarowe przy wytyczaniu robót wraz z wykonaniem geodezyjnych pomiarów powykonawczych.	km	0,553		
2.		Regulacja pionowa: <ul style="list-style-type: none"> <li>• skrzynek zaworów wodociągowych szt.4 wraz z wymianą starych skrzynek na nowe.</li> <li>• włazów studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej – szt.6</li> </ul> <p style="text-align: center;">Razem</p>	szt.	10		
3.		Wykonanie koryta na średnią głębokość 20cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża oraz uzupełnieniem poboczy szer. 0,50m z każdej strony wraz z zagęszczeniem i wywozem nadmiaru gruntu na wysypisko. km 0+080–0+228 – 148,00x3,20 = 473,60 km 0+420–0+440-20,00x(4,0+5,2)/2 =92,00 km 0+440–0+509 - 69,00x1,20 = 82,80 km 0+509–0+553 - 44,00x5,20 = 228,80 włączenie do ulicy w km 0+553 = 13,50 <p style="text-align: center;">Razem</p>	m <sup>2</sup>	890,70		
4.		Wykonanie warstwy odsączającej z piasku Grubość warstwy 10cm..	m <sup>2</sup>	890,70		
5.		Wykonanie 20cm podbudowy z kruszywa kamiennego, granitowego o uziarnieniu ciągłym 0-63,0mm wraz z zamięłowaniem miałem kamiennym w ilości 25kg/m2 i zagęszczeniem.	m <sup>2</sup>	890,70		
6.		Mechaniczne przy pomocy równiarki przemieszanie na średnią głębokość 15cm istniejącej podbudowy z kruszywa kamiennego wraz z profilowaniem. km 0+000-0+080–80,00x3,20 = 256,00m2 km 0+228–0+509 – 281x4,00 = 1124,00 <p style="text-align: center;">Razem</p>	m <sup>2</sup>	1380,00		
7.		Wykonanie górnej warstwy podbudowy grubości 8cm z kruszywa kamiennego, granitowego, o uziarnieniu ciągłym 0-31,5mm wraz z zamięłowaniem miałem kamiennym w ilości 25kg/m2 i zagęszczeniem. km 0+000-0+080–80,00x3,20 =	m <sup>2</sup>	256,00		
8.		Rozplantowanie na poboczu drogi gruntu uprzednio nawiezionego z nadaniem odpowiedniego spadku i zagęszczenie. km 0+000–0+553 - 553,00x(0,50+0,50) =	m <sup>2</sup>	553,00		

Lp.	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostk.	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
9.		Porządkowanie i profilowanie terenu przyległego do jezdni: koszenie trawy i chwastów oraz zbieranie śmieci i gruzu na szerokości całego pasa drogowego wraz z wywozem zebranych śmieci i gruzu na wysypisko. km 0+420-0+553-133,00x(1,00+1,00)=	m <sup>2</sup>	266,00		
Razem netto						
Podatek VAT 23%						
<b>Ogółem brutto</b>						

PODPIS i PIECZĘĆ OFERENTA

.....